СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2021 											№ 58

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Полысаевского городского округа от 29.06.2017 № 61 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Полыса-
евского городского округа

В соответствии с требованиями статей 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Полысаевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», на основании заявления АО «Угольная компания» «Кузбассразрезуголь» и с учетом заключения о результатах общественных обсуждений  от 21.04.2021, Совет народных депутатов Полысаевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 29.06.2017 № 61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Полысаевского городского округа» следующие изменения:
1.1. На карте градостроительного зонирования часть зоны ведения садоводства (СХ-2-3) изменить на территориальную зону перспективной производственной застройки (П-6) согласно приложению.
2. Заявителю обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости за свой счет.
3. Опубликовать настоящее решение в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства (Е.Н.Иванисенко).

	Глава Полысаевского
городского округа                                                  В.П.Зыков

	Председатель Совета народных
депутатов Полысаевского                     городского округа
А.А.Скопинцев

Исп. Старицына М.Ф.
Тел. 54506

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к решению Совета
                                                                        от 27.05.2021 № 58
Было:[image: D:\!!!!!ДЕЙСТВУЮЩАЯ РЕДАКЦИЯ от 29.06.2017\Приложение 1. Карта (схема ) град.зонирования ПГО (с изм. №55 от 28.05.2020).jpg]

Стало:
[image: D:\Для размещения на сайте АПГО\06_от 17.03.2021_Размещение общественных обсуждений\ПЗЗ\Карта ГЗТ Полысаевское ГО.JPG]

image1.emf

image2.jpeg
KAPTA

IrpaaoCTpOUTCIIbHOT'O 30HUPOBAHHNA TCPPUTOPUHU ITonpicaeBckoOro ropoJacCKoOro oKkpyra

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUSA
7] o wymmmanssoro ofpascsars
XKunoie 30HbI
*e1t 30Ha ManOATaKHOV KOV 3ACTPONKA
Koz 30Ha MaNOATaXHOV KOV 3ACTPONKA
*o1s 30Ha MaNOATaKHOV VMOV 3ACTPONKA
He1d 30Ha MaNOATaKHOV KVMOV 3ACTPONKA
X5 30Ha ManOATaKHOV KOV 3ACTPONKA
Xoe 30Ha MaNOATaXHOV KOV 3ACTPONKA
ot 30Ha MaNOATaKHOV VMOV 3ACTPONKA
*is 30Ha MaNOATaKHOV KVMOV 3ACTPONKA
X 30Ha ManOATaKHOV KOV 3ACTPONKA
HeA10 30Ha MaNOATaXHOV KOV 3ACTPONKA
XAt 30Ha MaNOATaKHOV VMOV 3ACTPONKA

30Ha CPEAHESTAXHOI U MHOTOSTEXHO
X0 33CTPOIKN

30Ha CPEAHESTANHOI U MHOTOSTAXHO
X0 33CTPOIKN

30Ha CPEAHESTANHOI U MHOTOSTAXHO
X0 33CTPOIKN

30Ha NEPCTIEXTUBHOI X0 3ACTPOIKN

O6LecTBeHHO-AeMNOoBbIe 30HbI

ObuiecTBeHHo-AenoBas 30Ha
ObuiecTBeHHo-AenoBas 30Ha

ObuiecTBeHHo-AenoBas 30Ha

Mpou3BOACTBEHHBIE 30HbI

KommyranbHas 3oka
Kommyranbhas 3oka
Kommyranbhas 3oka
Kommyranbhas 3oka

KommyHansHas soa

KommyHansHas 3oa

30HbI PeKpeaunoHHOro HasHa4yeHusa
MpovaBoaCTBEHHaAs 30Ha 0BBEKToR IV Kacca onacHocTH

3oHa NPUPOAHOTO NaHAWAtTa

MpousBopcTBeHHast 30Ha o6bexToB Il knacca onacHocTH 30HbI CneunansHoro HasHaueHus

3oHa NPUPOAHOTO NaHAWAtTa

MponssoacTeeHHas 3oHa 0GbekToB |Il knacca onacHocTn CH! BoHa cneunaneHoro HasHaveHus obbexTo IV knacca

3oHa NPUPOAHOTO NaHAWAtTa

MpoussoacTBeHHas 30Ha 06BexToB Il knacca onacHocTH 3oHa cneuvarnbHoro HasHaueHus obbexTo Il knacca

3oHa NPUPOAHOTO NaHAWatTa

MponssoacTeeHHas 3oHa 0GbekToB I knacca onacHocTh 3oHa cneuvarnbHoro HasHaueHns obbexTos Il knacca

a5 ; ; . 3oHa MPUPOAHOTO NaHAWatTa
®s Ha NMepCIIEKTUBHOIA MPOMIBOACTBEHHO/ 3ACTPOHH Sekin, o MBOpIS FpBOS HoiersiLie

3oHa NPUPOAHOTe NaHawagTa pernameHTbI He YCTaHaBNMBalOTCA

30HbI UHXEHEPHO U TPAHCTIOPTHOM UHPACTPYKTYP

3oHa NPUPOAHOTO NaHAWAtTa 3oHa BORHOTO (hOHAA

30Ha TPAHCNIOPTHO/ MHCYPACTPYKTYPbI

MoasoHa MpupoAHOTo NaHAwadTa 3ora necHoro horaa

id B

3oHa TPaHCNOPTHON MH(PACTPYKTYPbI 30Ha NpupoaHoro NaHAwadTa

30Ha YVHHO-AI0POXHOI CeTh 30Ha npupoaKoro nawawacbTa

30HbI CeNbCKOX03ANCTBEHHOTO UCMONL30BaHUA 3oHa npupoaHoro naxawadTa

oxt 30Ha OBLEKTOB CENbCKOXOICTBEHHOTO HAGHENEHHS! O ——
TEE 4.0 canosoncrea L —m———
30Ha 3eMeHbIX 3aLNTHBIX HACAKAEHNIA MonbICaeBCKOro ropopCKoro okpyra
cx-22 3oHa cagoBoacTBa
A 30Ha NapKOB 1 CKBEPOB Honwwooms | Modnucs oo KaPTA nucr | nucron
PAROTPOHTE L HOFD SOHMpOBaNAA TOppTOMA
CX-2:3 3oHa cagoBoacTBa TMonkicaeBckoro ropoACKOro okpyra 1 2
3oHa paseNTR GNOPTA N TypHIVE
[—
Macura6 1:20 000 e
cx24 3oHa canooaCTBa |ronsssasns sposonn s

image3.jpeg
IPABWUJIA 3EMJIETIOJIB3OBAHMS Y BACTPOMKHA
MYHULUIAJIBHOE OBPA3OBAHUE "ITOJIBICAEBCKHI
I'OPOJCKOM OKPYI'"' KEMEPOBCKOM OBJIACTH

KAPTA I'PAJJOCTPOUTEJIbLHOI'O 30HUPOBAHWSI TEPPUTOPUA

YCJIOBHbIE OBO3HAYEHUA

7 ] 'paHnua MyHuumnanbHoro obpasoBaHus

XXunbie 30HbI

K-1-1 30Ha MarnoaTaXHON XUNow 3acTPONKN

B );1: | 30Ha MarnoaTaXHON XUNow 3aCTPONKN
3 )K1-:; 3 30Ha Mano3aTaXHOW XMUIOW 3aCTPONKN
ﬁix;:i 30Ha ManoaTaXHOW XWION 3aCTPONKN
K-1-5 30Ha ManoaTaXHOW XWION 3aCTPONKN
x-1-6 30Ha MarnoaTaXHON XUNon 3acTPONKn
K-1-7 30Ha ManoaTaXHOW XWION 3aCTPONKN
44):847 30Ha ManoaTaXHOW XWIION 3aCTPONKN
7);-1;7 [ 30Ha ManoaTaXHOW XUIION 3aCTPONKN
";-; :1'ow 30Ha MarnoaTaxHOW XMUIION 3aCTPONKN
Axfn] 3 30Ha MarioaTaXKHON XXUIOW 3aCTPONKN

30Ha cpegHeaTaXKHOW ¥ MHOFO3TaXHOWM
JKUNOWN 3aCTPONKN

30Ha cpeaHeaTaHOW ¥ MHOrO3TaXHOM
JKWUINOI 3aCTPOVKN

30Ha cpefiHeaTaXKHON N MHOTO3TaXHOM
JKUNOWN 3aCTPOVKM

30Ha NepcneKkTMBHOM XNIOW 3aCTPOKN

OG6LwWeCcTBEHHO-AEeNOBbIe 30HbI

O6uiecTBEHHO-AenoBasi 30Ha
O6LwecTBEHHO-AEM0Bas 30Ha

Ob6LwecTBeHHO-AenoBas 30Ha

lNpon3BoACTBEHHbIE 30HbI

KommyHaanaﬂ 30Ha

30Hbl peKpeaLMoOHHOro Ha3HaYeHUs

:

KommyHanbHas 3oHa 3oHa NpupoaHoro naHawadTa

3oHa npupogHoro naHgwadTa

z

- KommyHanbHas 3oHa

- KommyHanbHas 3oHa
- KommyHanbHas 3oHa

m MNMpousBoacTBeHHas 3o0Ha 06bekToB 1V knacca onacHoOCTH

30Ha npupogHoro nanawadTa

:

30Ha npupogHoro nanawadTa

§

30Ha npupoaHoro nanawadTa

3oHa npupopgHoro naxawadgTa
- NpounssoacTeeHHas 30Ha 06bekToB |1l knacca onacHocT

30Ha npupoaHoro nanawacdTa
NpounsBoacTeeHHas 30Ha 06bekToB |1l knacca onacHocT

MopsoHa npupoaHoro nanawadTa

MponaBoacTBeHHasn 3o0Ha 06bekToB |1l knacca onacHocTH

I'paHuULbI 30H C 0COGLIMM YCIOBUAMMU
MCNONb30BaHUSI TEPPUTOPUIA

30Ha npupoaHoro nanawadTa

(1122} MponaBoacTBeHHas 30Ha 06bekToB |l knacca onacHocTn

; B . 3oHa npupopaHoro naHawadTa B3 Bop00XpaHHbIe 30HbI

- 30Ha nepcneKkTMBHON NPON3BOACTBEHHON 3aCTPONKMA
3oHa npupogHoro naHawadgTa R

- 30Ha NepcneKkTMBHON NPON3BOACTBEHHON 3aCTPONKMA = | MpuBpexHbIe 3alTHbIE Monoce!
3oHa npupoaHoro nanawadTa

nB3-1 CaHuTapHo-3alUTHasH 30Ha UCTOYHWKOB NUTLEBOTO BOAOCHABXEHNS
30Ha 3eneHbIX 3aLUTHBIX HACAKAEHMI
30HbI MHXEHEePHON U TPAHCMOPTHON MH(PACTPYKTYP uB3-2 30Ha CaHNTapHO OXpaHbl UCTOYHWKOB NUTLEBOTO BOAOCHABKEHMNS

30Ha nNapKkoB 1 CKBepoB

30Ha TPaHCNOPTHOI MHAPACTPYKTYPbI fes CaHWUTapHO-3aLUUTHbIE 30HbI NPON3BOLACTBEHHbLIX OGBHEKTOB

1 06BEKTOB CrneunanbHOro HasHavyeHust

30Ha pa3suUTUs CnopTa u Typuama

= FTTTTT
30Ha TPaHCNOPTHO UHPACTPYKTYPbI F o 30HbI FOpHbIX BLIPAGOTOK
LA LALSE
30HbI CNeunanbLHOro Ha3HaYeHus
30Ha yNUYHO-JOPOXHON CETU
uK3 7
30Ha cneumanbHoro HasHavyeHns o6bekToB |V knacca OxXpaHH5I@ 30Hb! MHKSHEPHLIX KOMMYHUKALIWT
30HbI CENbCKOXO3ANCTBEHHOIO UCNONbL30BaHUA E— 3
%”f{z 777 3oHa cneumarnbHoro HasHaueHnsi o6bekTos Il knacca ™3 CaHu1TapHO-3aLLMTHbIE 30HbI TPAHCMOPTHON MHPACTPYKTYPbI
G474
‘ CX:1 ‘ 30Ha 06LEKTOB CENbCKOXO3ANCTBEHHOTO Ha3HaYeHNs
3oHa cneumanbHoro HasHayeHnsi o6bekToB |l knacca
ocx2a 3oHa cagoBoacTBa
CTT T 3emnun, Ha KOTopble FpagoCTPOUTENbHbIE
|
| Cx-2:2 3oHa caposopcTBa pernaMmeHTbl He yCTaHaBNMBaKTCs
|
| cx-23 3oHa capoBoAcTBa 30Ha BOAHOTO oHaa Joramoers | @O [Hoamwen | Jara
“:17 e : o anBHJIa 3eMICHOJIL30BANNA W 'JHC‘I'])DﬁKH
e SoHaCamNORT B3oHa necHoro doHaa iy ot s o

pomn | Kapnona 10.C. [ Cramm Jmer | Jncron

pomn | Tlonosa B.B.

Kapra rpaiocrponteiLnoro ‘ .
3OHMPOBANNS TCPPHTOPHH